Non risultano contratti di locazione registrati in 

data antecedente al pignoramento. Non si segnalano altri 
diritti reali che delimitano la piena fruibilità del bene, nella 

misura della piena proprietà del bene in oggetto.  
Il prezzo a base di gara è stabilito in euro 135.000,00 (Euro 
centotrentacinquemila/00). 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di 
cui in seguito, un’offerta minima di acquisto minore del prezzo 
posto a base di gara purché in misura non eccedente ¼ dello 

stesso, e quindi non inferiore ad euro 101.250,00 
(centounomiladuecentocinquanta/00). 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è 
senz’altro accolta; se inferiore rispetto a tale prezzo in misura 

però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita 
quando il sottoscritto professionista delegato ritenga che non